EDITAL Nº 14/2022-NEDDIJ

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA INFÂNCIA E

DA JUVENTUDE da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – na Cidade de Maringá-

PR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando o Edital nº 12/2022-NEDDIJ e o

Edital nº 13/2022-NEDDIJ, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º – O resultado final do processo seletivo aberto por meio do Edital nº 12/2022

– NEDDIJ:

NOME

Inscrição

Pontuação

Classificação

Bruna Caroline de Oliveira
Souza

1 7,06 1

Diogo Pavanelli Veríssimo 2 6,85 2

Júlia Gaspar 3 3,93 Desclassificada1

Valéria Ferreira Reginatto 4 5,30 3

Art. 2º - Os candidatos classificados serão convocados por e-mail para assinarem o Termo

de Compromisso e darem início às atividades, nos termos do Edital nº 12/2022-NEDDIJ.

Maringá-PR, 31 de maio de 2022.

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário.
Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br

1 A candidata não atingiu a pontuação mínima, nos termos do art. 10 do Edital 12/2022

mailto:nedij@uem.br